

Achizitie de materiale electrice

I.D.: 74126451

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.584,50 RON - 4.584,50 RON

Descriere: 1. Intrerupator cap scara simplu ST Legrand - 6 bucati pret - 23 lei + tva / bucata (138+) 2. Intrerupator ST cruce Legrand - 8 bucati - pret 33 lei + tva / bucata (264+) 3. Intrerupator cap scara Dublu ST Legrand - 6 bucati - pret - 23 lei + tva / bucata (138+) 4. Bec LED A60 9W E27 6400K lumina rece Novelite - 60 bucati - pret - 7 lei + tva / bucata (420+) 5. Plafoniera 1xE27 60W IP20 Maxi Luna-2 Alb - 35 bucati - pret 25 lei + tva / bucata (875+) 6. Tub Fluorescent Philips 18W lumina rece snow white - 75 bucati - pret 6 lei +tva / bucata (450+) 7. Tub fluorescent Philips 36W lumina rece snow white - 50 bucati - pret 6.5 lei + tva / bucata (325+) 8. Starter S2 Philips - 25 bucati - pret 2.5 lei + tva . bucata (62.50+) 9. Droser Philips HF218/236 - 24 bucati - pret - 48 lei + tva / bucata (1152+) 10. Spot led Spin 24W lumina rece - 5 bucati - pret 55 lei + tva / bucata (275+) 11. Banda izolir 19mm x 20 metri neagra - 5 bucati - pret 3 lei + tva / bucata (15+) 12. Priza dubla PT schuko Legrand - 10 bucati - pret 25 lei + tva / bucata (250+) 13. Stecher schuko Legrand - 10 bucati - pret - 13 lei + tva / bucata (130+) 14. Baterii Varta cutie 24 bucati AA R6 alcaline - 1 cutie - pret 45 lei + tva / cutie (45+) 15. Baterii Varta cutie 24 bucati AAA R3 alcaline - 1 cutie - pret 45 lei + tva / cutie (45+)
